ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

1

Протокол

заседания правления Федерации альпинизма России

 05 июля 2018 г. № 17/3                                   интерактивно

Повестка дня:

1. Информация квалификационной комиссии.

По п. 1.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. На основании выполненных нормативов ходатайствовать перед

Минспортом РФ о присвоении квалификации спортивный судья

всероссийской категории Репиной Ларисе Кенсариновне, Ростов на Дону

2.  На основании выполненных нормативов ходатайствовать перед

Минспортом РФ о присвоении звания Мастер спорта России по альпинизму

Гребенникову Дмитрию Александровичу, Барнаул (ледолазание)

3. Поддержать повторное ходатайство Минспорта Красноярского края о

присвоении звания Мастер спорта России по альпинизму (на основании

решения суда)  Кулинич Татьяне Михайловне, Красноярск.

Президент ФАР                                                                 А.Е. Волков

Секретарь заседания                                                  Кузнецова Е.В.